
SOMAT Gel All In One 60 dávek Lemon and Lime

» Úklid a drogérie » Přípravky do myčky nádobí » Gely

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.9.2024 21:46
1/1

Značka Somat 
Kód zboží 950-04201360 
Jednotka ks 
Balení 1 

Dostupnost: poslední 1 ks

Popis
Somat All in 1 Gel do myčky je multifunkční gel se svěží
vůní citrónu a limetky je dokonalým řešením pro čištění
Vašeho nádobí.
Všestranné aktivní složení se okamžitě rozpouští a
uvolňuje svůj silný čistící výkon, pro vícenásobnou
účinnost proti odolným nečistotám a náš nejlepší
dokonalý lesk.
Bez zbytků, dokonce i při krátkých cyklech – zanechá
Vaše nádobí zářivě čisté a lesklé!

Vlastnosti Somat All in 1 gelu do myčky nádobí:
- multinfunkční čisticí gel pro čisté a zářivé nádobí
- díky svému složení se ihned rozpouští
- funguje již během krátkých cyklů za nízké teploty
- snadné a flexibilní dávkování
- vůně citrónu a limetky
- vícenásobná účinnost proti odolným nečistotám
- 0 % zbytků i při krátkých cyklech

https://azpapir.cz/manufacturer/somat

